
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 3 kwietnia 1987 r. Nr 6

Treść:
Poz.

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

37 —  N r XV/52/86 Miejskiej Rady Narodowej w  Ełku z dnia 26 listopada 1986 r. w  sprawie miejscowego planu
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego wielorodzinnego osiedla 
„Jeziorna” w  Ełku

38 —  N r XVII/91/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Węgorzewie z dnia 30 marca 1987 r. w  sprawie ustale­
nia wysokości stawek opłaty targowej

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

39 —  N r 11/87 z dnia 30 marca 1987 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
40 —  N r 12/87 z dnia 3 kwietnia 1987 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
41 _  N r 13/87 z dnia 3 kwietnia 1987 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
42 —  N r 14/87 z dnia 3 kwietnia 1987 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Poz. 37

Uchwała Nr XV/52/86 
Miejskiej Rady Narodowej w Ełku

z dnia 26 listopada 1986 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wana przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
wielorodzinnego osiedla „Jeziorna” w Ełku.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. N r 35, poz. 185)
— Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§  1 .

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego 
wielorodzinnego osiedla „Jeziorna” w  Ełku obejmującego 
obszar ograniczony: od północy i zachodu —  jeziorem Ełk, 
od południowego wschodu i wschodu ulicą Grajewską, od 
południa terenem lasu i P K P  przedstawiony na rysunku 
planu w  skali 1 : 1000  i w  tekście planu.

§ 2 .
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Ełku oraz W ydziałowi Planowania Przestrzennego, U rban i­
styki,1- Architektury i Nadzoru Budowlanego Urzędu W oje­
wódzkiego w  Suwałkach.

§ 3.
Traci moc zarządzenie N r 11/80 Naczelnika Miasta Ełk z 

dnia 30 grudnia 1980 r. w  sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
jednostki mieszkaniowej Ełk —  ,,Szyba”.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwał- 
•kiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Grzegorz Dackiewicz

Poz. 38

Uchwała Nr XVII/91/87 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie

z dnia 30 marca 1987 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985

roku o podatkach i opłatach lokalnych ((Dz. U. N r 12, poz. 
50) Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

Ustala się stawki opłaty targowej w  następującej wyso­
kości:
1. Przy sprzedaży mięsa z uboju gospodarczego ze stoiska

—  500 zł.

§ 2 .

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi PSS „Spo­
łem” w  Węgorzewie.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy w  Węgorzewie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Franciszek Nawojczyk

Poz. 39

Zarządzenie Nr 11/87 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 30 marca 1987 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W  związku ze stwierdzeniem wścieklizny dzikiego tchórza 
na terenie miejscowości Popielno gm. Ruciane Nida na 
podstawie art. 2,25,27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczpo­
spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych (Dz. U . N r 77, poz. 673 wraz z 
późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 325, 327 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku 
wydanego w  porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrz­
nych, Skarbu i Komunikacji w  sprawie wykonania rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. N r 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmianami) za­
rządza się, co następuje:

§ 1 .
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 

wścieklizną obejmujący miejscowości: Popielno, Wierzba, 
Głodowo, Niedźwiedzi Róg, Końcewo oraz okręg zagrożony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Onufryjewo, W e j­
suny, Piaski, Karwik, Guzianka.



str. 32

§  2.

W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 
polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa­
nia pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, wy­
kazujących objawy choroby albo agresywności w  stosunku 
do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce 
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-arministracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia 
i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie nieniejsze należy podać do publicznej wiado­
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się 
Naczelnika Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Grzędowym Województwa Suwalskiego.
Wz. Wojewody
Stefan Lenkowski
Wicewojewoda

Poz. 40

Zarządzenie Nr 12/87 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 3 kwietnia 1987 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny kuny na tere­
nie miasta Olecka na podstawie art. 2, 25, 27 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77 
poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie 
§ 325, 327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz­
nia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikacji w  sprawie wykona­
nia rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. Nr 19 poz. 167 wraz z późniejszymi zmia­
nami) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 

wścieklizną obejmujący miejscowość Olecko, oraz okręg 
zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości: Możnie, 
Lesk, Siejnik, Zielonówek, Sedranki.

§ 2.
W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 

polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa-

Nr 6, poz. 39—41

nia pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, 
wykazujących objawy choroby albo agresywności w  sto­
sunku do ludzi i zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu, w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce 
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w stosunku do (zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, sto­
sownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i u­
traty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wia­
domości w  sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawo­
wać będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Na­
czelnika Miasta i Gminy w Olecku.

§ 8 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wz Wojewody 
Stefan Lenkowski 
Wicewojewoda

Poz. 41

Zarządzenie Nr 13/87 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 3 kwietnia 1987 r. 

w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny dzikiego lisa 
na terenie miejscowości Iznota gm. Ruciane Nida, na pod­
stawie art. 2, 25, 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypos­
politej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźli­
wych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z 
późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 325, 327 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku 
wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrz­
nych, Skarbu i Komunikacji w  sprawie wykonania rozpo­
rządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 167 wraz z późniejszymi zmianami) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowości: Iznota, Bobrówko, Wi-­
gryny, Swignajno oraz okrąg zagrożony wścieklizną obej­
mujący miejscowości: Ukta, Nowa Ukta, Gałkowo, Wojno­
wo, Wólka, Dybówko.

§ 2.
W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 

polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa-

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO



Nr 6, poz. 41—42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 33

nia pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, 
wskazujących objawy choroby albo agresywności w  sto­
sunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy: .
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w bezpieczne kagańce 
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia 
i utraty prawa do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiado­
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się na­
czelnika Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wz Wojewody 
Stefan Lenkowski 

Wicewojewoda

Poz. 42

Zarządzenie Nr 14/87 
Wojewody Suwalskiego

 dnia 3 kwietnia 1987 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny dzikiego lisa 
w miejscowości Wiartel gm. Pisz na podstawie art. 2, 25, 27 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzę­
cych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie § 325, 327 rozporządzenia Ministra Rol­
nictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku wydanego w porozu­
mieniu z Ministrami: Spraw Wewnętrznych, Skarbu 1 Ko­

munikacji w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 
wraz z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okrąg zapowietrzony 
wścieklizną obejmują miejscowości: Wiartel, Jaśkowo, Sze­
roki Bór oraz okręg zagrożony wścieklizną obejmujący 
miejscowości: Zamordeje, Uściany, Wielki Las, Pogubię 
Średnie, Wąglik, Snopki.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym należy wstrzymać urządzanie 
polowań na okres trwania zarazy z wyjątkiem dokonywa­
nia pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w  szcze­
gólności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, 
wykazujących objawy choroby albo agresywności w stosun­
ku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu, w  razie 

prowadzenia psów zaopatrzyć je w  bezpieczne kagańce 
i trzymać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze­

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i  otwierać zwłok zwierząt łownych pad­

łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających 
z niniejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zo­
stanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia do odpowiedzialności karno-administracyjnej, 
stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i 
utraty prawa do odszkodowania lub zapomgi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy pdać do publicznej wiado­
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia spra­
wować będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Odpowiedzialnym za wykonanie «urządzenia czyni się na­
czelnika Miasta i Gminy w Piszu.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wz Wojewody 
Stefan Lenkowski

Wicewojewoda



str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 76 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: l/l strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, 
1/2 strony (do 90 w.) 185 zł, 1/4 strony (od 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 CZ. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

j

B.Z.Graf. 781/87 r. 600 egz. A4


